REQUERIMENTO N.º 1393/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Presidente da Câmara os seguintes pedidos para inclusão na Ordem do Dia dos seguintes Projetos de Leis, os quais encontram-se a mais de 15 dias na CJR:

· 100/ 2017 (altera a redação do Art. 102 do Código de Posturas), na comissão desde 10 de maio.

· 107/ 2017 (denomina o Palco 1), na comissão desde 31 de maio.

· 147/ 2017 (acrescenta parágrafo único no Art. 1º da Lei nº 2.953), na comissão desde 14 de junho.
Justificativa:
Esse Vereador, para cumprir o devido processo legislativo e responder a demandas de munícipes, faz o presente requerimento.

Valinhos, 17 de agosto de 2017.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB